
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

07 ноября 2016г.  № 27/232 
 

г. Екатеринбург 

 

Об итогах проведения районного этапа областного конкурса  

на лучшее пособие (программу, курс) по правовому,  

патриотическому воспитанию 

 

Заслушав информацию председателя Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга Зотовой 

Е.В. о проведении районного этапа областного конкурса на лучшее пособие 

(программу, курс) по правовому, патриотическому воспитанию в 

соответствии с Программой Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга «Повышение правовой 

культуры граждан, обучение и повышение квалификации организаторов 

выборов и других участников избирательного процесса» на 2016 год, 

учитывая что на конкурс было представлено 2 работы участников из 2 

дошкольных образовательных учреждений района (№ 524, № 253), 

Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Принять к сведению информацию об итогах проведения районного 

этапа областного конкурса на лучшее пособие (программу, курс) по 

правовому, патриотическому воспитанию. 

2. Определить победителей конкурса на лучшее пособие (программу, 

курс) по правовому, патриотическому воспитанию : 

работа Пушкаревой Ольги Михайловны, воспитателя Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения - детский сад 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 



 

 

художественно-эстетическому развитию воспитанников № 524 методическая 

разработка для детей 5-7 лет «Дом, в котором мы живем»;  

работа Искачёвой Ольги Васильевны, воспитателя Муниципального 

дошкольного образовательного учреждения - детский сад компенсирующего 

вида № 253 проект «День Победы».  
 

3. Направить работы победителей районного этапа конкурса в 

Екатеринбургский городской межтерриториальный Центр повышения 

правовой культуры избирателей для участия в межтерриториальном 

(городском) этапе конкурса. 

4. Направить настоящее решение в Екатеринбургский городской 

межтерриториальный Центр, в отдел образования Октябрьского района 

города Екатеринбурга. 

5. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на сайте 

http://ikso.org. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Зотову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Зотова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
1.  


